mine legitime semper deffendere. sicut etc. pro e-

uictione dupli: bona que habemus et habituri sumus

pignori ut nisi sic absque decreto etc. possessionem

tibi >' dédisse profitemur. ego ricia facio hoc consilio

patris mei wilielmi craseti et ogerii colli, et rolandi

affactatoris propinquorum meorum. abrenuncians in

hoc casu iuri ypothecarum et senatus consulto uelle-

iani. iuro etiam ad sancta dei euangelia quod hanc

uendicionem omni tempore firmam et ratam habebo

nisi in contrarium ibo. et quod tempore quo etatis

ero infra mensem postquam michi fuerit requisilum.

a1 te uel nuncio tuo uel heredibus. quod per eodem

precio sumpto tibi cartam huius uendicionis faciam

in laude tui iudicis. actum in domo ipsorum iuga-

lium millesimo centesimo sexagésimo quarto, deci-

maquinta iulii indictione undécima.

( MCCCCXLIX )

Guglielmo Aradello vende una pezza di terra a

Bono-Giovanni Malfuastro , e ne riceve il prezzo.

oblige ut

nisi ita adtendero. ex hide tua actoritate et sine

decreto intrare possis in bonis meis que malueris.

pro sorte et pena, et quantum hoc fuerit tibi facias

estimari et estimatum possideas nomine uendicionis.

iurauit insuper omni tempore hanc uendicionem

ratam et firmam habere et non retractare ullomodo

per se uel supposilam personam, actum in capitulo

millesimo centesimo sexagésimo quarto, undécima

iulii. indictione undécima.

1164 , 15 luglio

üal nolulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G. C. M.)

Testes bonus uassallus mazal. grugnus guardator.

enricus speciarius. ego wilielmus aradellus profiteor

cepisse a te bono iohanne malfuastro pro pecia terre
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oliueti et fîceti in calegnano сш coheret a duabus a

terra tua. a duabus uia publica, libras tresdecim

denariorum ianuensium. non impediré stipulanti tibi

promitto. set ab omni homine defenderé promitto. faun

quod si non potero precium tuum tibi reddam. pos

sessionem dedi. actum in pontili capituli millésime

centesimo sexagésimo quarto, quindécima iulii in

dictione undécima.

( MCCCCLII )

Boumundo de'Gioanni Cristiano

supplement*) di donazione infavore délia stessa Aida.

1164, 18 luglio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

( MCCCGL )

V/isaALLO pe Minuta prende denari in imprestito

da Geremino figlio del fu Amico Bancherio .

1164, 17 luglio

; .■ :■,.«■ !

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes petrus papiensis. hodezonus. guidotus. ui-

uianus et donatus guardatores. professus est uasal-